ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к коллективному договору Муниципального дошкольного образовательного

учреждения Тереньгульский детский сад «Солнышко» от 16.01.2023

Работодатель в лице заведующего Муниципального дошкольного
образовательного учреждения Тереньгульский детский сад «Солнышко»
Буйлиной Ирины Анатольевны, действующего на основании Устава, с одной
стороны и работники в лице председателя первичной профсоюзной
организации Ильичовой Ирины Петровны, действующего на основании
решения собрания от 16.01.2023, с другой стороны руководствуясь ст. 44 ТК РФ
и п. 10 «Общие положения» Коллективного договора от 15.01.2020г решили:

Продлить срок действия Коллективного договора Муниципального дошкольного
образовательного учреждения Тереньгульский детский сад «Солнышко» на 2
года — до 15.01.2025г.
Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания сторонами и
является неотъемлемой частью Коллективного договора.

Подписи сторон:

Представитель работо™^0770. Представитель работников:

о продлении срока действия

Р.п.Тереньга 16.01.2023г

И. А. Буйлина И.П. Ильичова
М.П.

16.01.2023г.
м  у  ̂ \  . *СОЛЫи/Щ